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سرمایه‌گذاری اجتماعی

شماره صد و هفتاد و سه 22 مهر 1397 یکشنبه

شستا، محصولات مورد نیاز عمان را تامین می‌کند
در جریان دیدار مقامات تجاری عمان با مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین‌اجتماعی )شستا( در تهران، دو طرف در خصوص توسعه همه جانبه همکاری‌ها و تامین کالاهای مورد نیاز عمان به‌وسیله هلدینگ‌ها و شرکت‌های 
تابعه شستا به توافق رسیدند و تفاهم‌نامه وقرارداد همکاری امضا کردند.به گزارش روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، این تفاهم‌نامه در برگیرنده موضوعاتی همچون تامین محصولات مختلف مورد نیاز بازار عمان توسط 

هلدینگ‌ها و شرکت‌های تحت پوشش گروه شستا، امکان دپو و نگهداری کالاهای ایرانی به منظور صادرات مجدد به کشورهای آفریقایی از بنادر عمانی، بهره‌مندی از ظرفیت‌های بندری و لجستیکی در عمان است.

نوزدهمین نمایشــگاه »ایران تلــکام« در تاریخ 11 تا 14 
مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 
و بــا رقابت نزدیک اپراتورهای برتر کشــور برای جذب 
مخاطب، برگزار شــد. در محیط نمایشگاه، خودروهای 
برقــی جابه‌جایی بازدیدکنندگان، شــعار »هوشــمندانه 
زندگــی کن« شــرکت رایتــل را بر دوش می‌کشــیدند. 
رایتــل در کنار همراه اول و ایرانســل، عــاوه بر اینکه 
بخش بزرگی از ســالن 8 و 9 را بــه خود اختصاص داده 
بــود، بخش زیادی از فضای باز نمایشــگاه را در اختیار 
داشت و برنامه‌ها و طرح‌های خود را در کنار مسابقات و 

قرعه‌کشی‌ها به بازدیدکنندگان معرفی کرد.
اپراتــور رایتل، در نوزدهمین نمایشــگاه »ایــران تلکام«، 
آخرین دستاوردها و فناوری‌های این شرکت شامل اینترنت 
اشــیا، واقعیت مجــازی، زندگی هوشــمند، راهکارهای 
ســازمانی و انواع خدمات دیجیتال را بــه بازدیدکنندگان 
معرفی کرد. واگذاری سیم‌کارت اعتباری رایگان، واگذاری 
ســیم‌کارت دائمــی 0920 همســان به دارندگان ســایر 
ســیم‌کارت‌های دائمی، برگزاری مسابقه اینستاگرامی، 
قرعه‌کشــی و اهدای جوایز به‌صورت روزانه به مشترکین 
بازدیدکننــده از غرفه رایتل، فروش بســته‌های مصرفی 
منتخب تخفیف‌دار و تعویض رایگان ســیم‌کارت از جمله 
برنامه‌های جانبی رایتل در نوزدهمین نمایشــگاه »ایران 

تلکام« بود.

اپراتوری که تعرفه‌ها را گران نکرد��
در روز نخســت نمایشگاه و در آیین افتتاحیه، محمدجواد 
آذری‌جهرمی، وزیــر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات، در 
ســخنرانی خود، از رایتل به‌عنوان اپراتوری نام برد که در 
برابر افزایش تعرفه‌های خدمات خود مقاومت کرده است. 
آذری‌جهرمی گفت: »افزایش صورت‌گرفته در چارچوب 
تعرفه تعیین‌شــده برای اپراتورهای تلفن همراه بود، ولی 
اپراتور ســوم در برابر این افزایش تعرفــه مقاومت کرد.« 
وی در بازدید از غرفه رایتل، آخرین دســتاوردهای رایتل 
در راه‌اندازی شهر هوشمند و خانه هوشمند با بهره‌گیری 
از هوش مصنوعی را بررسی کرد. وی همچنین خواستار 
اجرای ســریع‌‌تر طــرح حذف دفترچــه تامین‌اجتماعی و 
جایگزینی آن با سیم‌کارت شد و بر هوشمندسازی خدمات 

تامین‌اجتماعی تاکید کرد.

تجربه سرعت یک گیگابیتی��
اپراتور رایتل، تســت »Gbps MBB« )اینترنت پهن‌باند 

گیگابیت بر ثانیه( را روی گوشی‌های با قابلیت پشتیبانی 
نسل 5،4 به بالای مشتریان انجام داد و اینترنت باسرعت 

بیشــتر از   یک Gbps ارائه شد. رایتل با 
ارائه این ســرویس، به بالاترین ســرعت 
قابل پشــتیبانی در به‌روزترین گوشــی‌ها 
در شــبکه تلفن‌همراه کشور دست یافته 

است.

هوشمندی به سبک جدید��
شــعار این روزهای رایتل مبتنی بر زندگی 
هوشمندانه اســت. این اپراتور می‌کوشد 
با بهره‌گیری از هوش مصنوعی، ســلیقه 
هر مشــترک را شناسایی کرده و در حوزه 

علاقه‌مندی‌هــای مشــترک، بهتریــن پیشــنهادها را در 
اختیــار او قرار دهــد. در آغاز، برای راهنمایی مشــترکین 
خود برای انتخاب بســته اینترنت متناسب با نیاز و سلیقه 
آن‌ها، کیوســک را ارائه کرده است. کیوسک سخنگوی 
رایتل اســت. این ســخنگو به‌صورت فیزیکی و حضوری 

در فضاهای اختصاصــی تلکام 2018، قابل تجربه بود و 
به مشــترک، این امکان را می‌داد با برقراری یک مکالمه 
گفتاری و دوستانه با کیوسک، نیازهای 
خــود را در رابطه با بســته‌های مصرفی 
رایتل مطرح کرده و از دوســت هوشمند 
خود پیشنهاد اســتفاده از بسته مصرفی 
متناســب با نیــاز را دریافت کنــد. رایتل 
همچنین برای کاربــران اینترنت خود، 
امکان هوشمندسازی محل کار و محل 
ســکونت بر پایه فناوری اینترنت اشیا را 
فراهــم کرده اســت. در خانه هوشــمند 
رایتــل، تمام وســایل خانه توســط یک 
دستگاه مرکزی کنترل‌کننده به یکدیگر 
متصل می‌شــوند و اعضای خانــواده می‌توانند بدون نیاز 
به حضــور در مکان خاص و بدون جا‌به‌جایی، نســبت به 
روشن یا خاموش‌‌کردن وســایل برقی و وسایل سرمایشی 
و گرمایشــی، نورپــردازی، بــاز و بســته‌کردن پرده‌هــا، 
کنترل میزان رطوبت گلدان‌ها، خاموش یا روشــن ‌بودن 

سیســتم‌های صوتی و تصویری اقدام کنند. این طرح در 
مکان‌های عمومی نیز قابل اجراست. در پیاده‌سازی این 
فناوری، از ســه دســتگاه مودم، هاب و تلفن‌همراه برای 
کنترل هوشــمند اشیا استفاده می‌شــود و کاربر می‌تواند 
هر تعداد از اشــیای موردنیاز خود را به این فناوری مجهز 
کنــد. بازدید، کارشناســی و تخمین قیمت پیاده‌ســازی، 
رایگان است. ســرویس‌های ارزش‌افزوده ویدئویی رایتل، 
از محبوب‌تریــن ســرویس‌های ایــن اپراتور اســت، زیرا 
مشــترک با پرداخــت هزینه اندک، به محتــوای ویدئویی 
بسیاری دسترسی دارد. اکنون تماشای این محتوا از طریق 
سرویس‌های آنتن، کافه فیلم، کافه رایتل و تلویزیون همراه 
رایتــل از طریق موبایل، تبلت یا مانیتور میســر اســت. در 
امکان جدید رایتل، مشترکین با خرید یک ستاپ‌باکس و 
استفاده از سیم‌کارت رایتل، به سرویس‌های فعال روی این 
دستگاه از طریق تلویزیون یا سینمای خانوادگی دسترسی 
خواهند داشت. سرویس‌های ارائه محتوای هوشمندانه به 
کودکان، از دیگر امکانات هوشمند رایتل بود که در تلکام 

2018 معرفی شد.

  پریسا امام‌وردیلو  

حضور اپراتور سوم در تلکام 2018 با شعار »هوشمندانه زندگی کن«

رایتل ستاره‌های خود را رو کرد
 خبرنگار  

رایتل امکان 
هوشمندسازی محل کار 
و محل سکونت بر پایه 
فناوری اینترنت اشیا را 
فراهم کرده است. در 
خانه هوشمند رایتل، 

تمام وسایل خانه توسط 
یک دستگاه مرکزی 

کنترل‌کننده به یکدیگر 
متصل می‌شوند 

شــرکت رجا بــرای تامین امنیت ســفر تیم‌های ورزشــی و 
دسترسی مطلوب باشــگاه‌ها و کاروان‌های ورزشی به بلیت 
گروهی قطار، تســهیلاتی برای این گروه‌هــا در نظر گرفته 
است. این برنامه »طرح میدان« نام دارد و باشگاه‌های ورزشی 
برای بهره‌مندی از مزایای آن، می‌توانند بلیت گروهی دریافت 
کنند. رویکرد این طرح، ایمنی بالای سفر برای ورزشكاران، 
قهرمانان و كاروان‌های ورزشی در مقایسه با سایر روش‌های 
حمل‌ونقل اســت. بر اســاس این طرح، علاوه بر تخفیف تا 
سقف 20درصد متناسب با برنامه ‌سفر، خدمات ویژه پذیرایی، 

رفاهی و خبری ارائه می‌شود.
همچنین رجا در هفته گذشــته میزبان گردشگرانی از کشور 
سوئیس بود که با استفاده از قطارهای این شرکت، از مناطق 
زیبای کشــور بازدید کردند. این گردشــگران پس از ســفر با 
قطار خلیج‌فارس در مسیر تبریز به تهران، با استفاده از قطار 
گردشگری تهران-سوادکوه-تهران از جاذبه‌های گردشگری 
مســیر شمال شــامل ایســتگاه‌های بنکوه، سیمین‌دشت، 

فیروزکوه، شورآب و ورسک دیدن کردند.

تسهیلات »رجا« برای 
سفرهای ورزشی‌-گردشی

شــرکت ســرمایه‌گذاری تامین‌اجتماعی )شســتا( و سازمان 
منطقه آزاد تجاری کیش به منظور سرمایه‌گذاری‌های مشترک 
و توسعه مناسبات دوجانبه، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. 
مرتضی لطفی، مدیرعامل شستا با اشاره به ظرفیت‌های منطقه 
آزاد کیش، گفت: »این تفاهم‌نامه در راســتای بهره‌مندی از 
پتانسیل ارزشمند مجموعه بزرگ تامین‌اجتماعی، بانک رفاه، 
مقوله دارو و درمان و گردشــگری به نمایندگی شستا و منطقه 
آزاد کیش منعقد شــده اســت.« در این مراسم محمدحسین 
مهدوی عادلی، رئیس هیئت‌مدیره ســازمان تامین‌اجتماعی 
نیز درباره تامین مطالبات ســازمان تامین‌اجتماعی از دولت، 
بیان کرد: »به طرق مختلف در پی کاهش مطالبات 180هزار 
میلیارد تومانی سازمان تامین‌اجتماعی از دولت هستیم. برای 
این امر، خواستار دریافت میدان گازی کیش به‌عنوان بخشی 
از مطالباتمان شده‌ایم.« وی آمادگی سازمان تامین‌اجتماعی 
را بــرای تبدیــل منطقه آزاد کیــش به مرکز توریســم‌درمانی 
با مشــارکت مجموعه‌هــای تابعه از جمله شســتا و هلدینگ 

گردشگری تامین اعلام کرد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری 
منطقه آزاد کیش و شستا

پتروشیمی جم 13گرید مهم در حوزه الفین‌ها و پلی‌اتیلن‌ها 
را به تولید انبوه رســاند. این شرکت موفق شده است از تولید 
پنج گریــد پروپیلن و پلی‌اتیلن که پیــش از این، در انحصار 
دو کشــور آمریکا و ایتالیا بود، انحصارزدایی کند و اکنون با 
رسیدن پتروشیمی جم به این موفقیت، ایران سومین کشور 

جهان است که دانش تولید این محصولات را دارد.
به گزارش روابط عمومی شســتا، شرکت پتروشیمی جم در 
روز هفدهــم مهر، 13 گرید اســتراتژیک و جدید را به تولید 
انبوه رساند و ورود این محصولات به مدار تولید تجاری آغاز 
شد. به گفته سیدحســین میرافضلی، ارزش‌افزوده حاصل 
از تولیــد این محصولات تا 50میلیون دلار اســت و چنانچه 
پایین‌دســت این گریدها توســعه یابد، تــا 100میلیون دلار 

ارزش‌افزوده خواهد داشت.
تولید گریدهای اســتراتژیک و خاص شامل گریدهای فیلم 
سه‌لایه، قالب‌گیری دورانی، نخ و الیاف، سه نوع گرید برای 
آبیــاری قطره‌ای، گرید فیلم با شــفافیت بالا و گرید ســپر 

ماشین است.

آغاز تولید تجاری 13گرید 
استراتژیک پتروشیمی جم 

شعار این روزهای رایتل مبتنی بر زندگی هوشمندانه است. این اپراتور می‌کوشد با بهره‌گیری از هوش مصنوعی، سلیقه هر مشترک را شناسایی کرده و در حوزه علاقه‌مندی‌های مشترک، بهترین پیشنهادها را در اختیار او قرار دهد.

 یادداشت  

خدمات ویژه کارگزاری 
بیمه »تامین آینده« به 

شرکت‌های تامین‌اجتماعی
کارگزاری بیمه »تامین آینده«، تنها کارگزاری 
رســمی بیمــه ســازمان تامین‌اجتماعــی و 
زیرمجموعه هلدینگ »صباتامین« از مجموعه 
هلدینگ‌های شستاست و در سال 87، مجوز 
رسمی فعالیت را از بیمه مرکزی گرفته است. 
صباتامیــن، هلدینگ بانک و بیمه شســتا و 
ســهام‌دار بیمه‌های البرز، ملت، دانا، میهن و 
اتکایی امین است. مطابق مصوبه هیئت‌مدیره 
ســازمان تامین‌اجتماعی، انجام تمامی امور 
بیمه‌ای ســازمان و شرکت‌های تابعه از جمله 
شســتا از طریــق کارگــزاری »تامیــن آینده« 
انجام می‌شــود. وظیفه اصلی این شــرکت، 
ارزیابی ریسک و ارائه پوشش بیمه‌ای مناسب 
بــه بیمه‌گذاران اســت. همچنیــن مطابقت 
بیمه‌نامه‌های موجود با شــرایط ریســک‌ها و 
قیمت‌های موجود از وظایف ماست. این ارزیابی 
از طریق جذب کارشناسان و متخصصان خبره 
صنعت بیمــه انجام می‌شــود. تفاهم‌نامه‌ای 
با شــرکت‌های بیمه‌گر امضا  و تســهیلات و 
امتیازات خوبی برای این شرکت‌ها اخذ کرده‌ایم. 
از این‌رو انجام امور بیمه‌ای تمامی شرکت‌های 
وابســته به شســتا و بســیاری از شرکت‌های 
سازمان تامین‌اجتماعی از جمله سرمایه‌گذاری 
خانه‌ســازی ایــران، مدیریت طــرح و اجرای 
خانه‌سازی ایران، رفاه‌گستر تامین‌اجتماعی، 
مشــاور مدیریت و خدمات ماشــینی تامین، 
هتل‌های هما، موسســه فرهنگی آتیه و... از 
طریــق کارگزاری بیمه »تامیــن آینده« انجام 
می‌شــود. ارائــه نرخ‌هــای مناســب در کنار 
امتیازات و تســهیلات خوب، موجب افزایش 
رضایتمندی بیمه‌شــدگان و شــرکت‌ها شده 
اســت. یکی از کارهای مهم دو سال اخیر این 
کارگزاری، تجدید ارزیابی دارایی‌هاست. اغلب 
اموال و دارایی‌ها به قیمت دفتری و تمام‌شده، 
بیمه هســتند، ولی در شــرایط فعلی، این رقم 
با قیمت واقعی فاصله زیادی دارد. بر اســاس 
توافق‌های انجام‌شــده، کارشناسان ما قیمت 
روز امــوال را ارزیابی می‌کنند و مــا آن را برای 
تصمیم‌گیــری به مدیریت آن شــرکت اعلام 
می‌کنیــم. از دیگــر فعالیت‌هــای کارگزاری 
»تامین آینــده«، ارائه آموزش‌های تخصصی 
بیمه توسط پژوهشکده بیمه است که تاکنون 
بیش از 8 دوره آن برگزار شــده است. در پایان 
دوره، گواهی‌نامــه رســمی بیمــه مرکزی به 
شــرکت‌کنندگان اعطا می‌شــود. بــا توجه به 
 HSE اهمیت بیمه‌های مسئولیت کارفرما و
در این زمینــه، همکاری خــود را با هلدینگ 
»ســیمان تامین« آغــاز کــرده و کارگاه‌های 
تخصصی یــک روزه را در محل کارخانه‌های 
ایــن هلدینــگ برگــزار می‌کنیم. بــا توجه به 
اهمیــت نیروی انســانی و یــرای رفع دغدغه 
آنان، طرح‌هــای مختلف بیمه‌های درمان را 
در قالب طرح‌های گروهی به شــرکت‌ها ارائه 
و فارغ از تعداد پرسنل شــرکت با آن‌ها توافق 
کردیم و به طرح‌ها عمومیت بخشیدیم. اکنون 
در سراســر کشــور حدود 75هزار بیمه‌شــده 
داریم و بر اســاس نظرســنجی‌های مستمر، 
ســطح رضایتمندی از این خدمات، بالاست. 
در ســال‌جاری، حدود 17درصــد خدمات ما 
به شــرکت‌های غیروابسته و ســایر مشتریان 
ارائه‌شده که در مقایسه با سال‌های قبل، رشد 
قابل‌توجهی داشته است. دغدغه کنونی ما با 
توجه به مشکلات اقتصادی، پوشش کافی و 
بهینه بیمه‌نامه‌هاست. از این‌رو، شرکت‌های 
بیمه‌گر را هر سه ماه یک‌ بار با اخذ اطلاعات از 
بیمه مرکزی به لحاظ توانگری مالی، ظرفیت 
مجاز نگهداری و ذخایر بیمه‌ای رصد می‌کنیم و 
پیشنهاد ما همکاری با آن دسته از شرکت‌های 
بیمه‌ای است که 3 سال متوالی توانگری درجه 
یک را کسب کرده‌اند. همکاری با شرکت‌های 
درجه سه و چهار توانگری را پیشنهاد نمی‌کنیم، 
هرچنــد حق‌بیمه کمتری پرداخت شــود، لذا 
اولویت ما، ارزیابی خود بیمه‌گران است. به طور 
مثال، برای بیمه‌های اموال شرکت‌های تاپیکو 
که سرمایه آن بسیار بالاست، یک کنسرسیوم 
متشکل از 11شرکت بیمه‌ای با توجه به توان 
و ظرفیت مجاز آن‌ها تشــکیل دادیم و راهبر 
بیمه‌نامه هم با توجه به ســرمایه و تخصص و 

توان فنی، شرکت بیمه ایران است. 
مدیرعامل کارگزاری بیمه »تامین آینده«

 محسن بزرگ‌زاده


